

Urząd Miasta Kędzierzyn-Koźle



sygn. akt **ZP.271.1.8.2023.AJ**

Kędzierzyn-Koźle, dnia: **02.03.2023r.**

WSZYSCY WYKONAWCY zainteresowani udziałem w postępowaniu

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: [Budowa łącznika obwodnicy północnej z ul. Przyjaźni/Strzelecką, os. Błachownia w Kędzierzynie-Koźlu.](#)

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (*tekst jednolity Dz. U. z 2022r. poz. 1710, z późn. zm.*) odpowiada na pytania, które wpłynęły w dniach 01.03.2023r. w następujący sposób:

Pytanie nr 1

Na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, prosimy o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia:

Dotyczy udostępnionych przez Zamawiającego przedmiarów robót. Poniższe zakresy robót jako jedyne nie posiadają przedmiarów w wersji edytowalnej:

- Rondo na ul. Przyjaźni (DK40) i Energetyków – projekt przebudowy układu drogowego
- Obiekt mostowy – obiekt mostowy
- Obiekt mostowy – pozostałe elementy infrastruktury
- Odcinek od obiektu mostowego do ronda na ul. Szpaków – projekt budowy układu drogowego
- Odcinek od obiektu mostowego do ronda na ul. Szpaków – budowa przejścia dla zwierząt
- Rondo na ul. Szpaków – projekt przebudowy układu drogowego
- Odcinek od ronda na ul. Szpaków do obwodnicy – projekt budowy układu drogowego

Prosimy o udostępnienie przedmiarów edytowalnych dla wyżej wymienionych przedmiarów.

Odpowiedź: Przedmiar robót jest elementem pomocniczym przy sporządzeniu oferty. Zamawiający udostępnił wszystkie przedmiary, które posiada (w wersji pdf. i ath). Ponadto Zamawiający przypomina, iż roboty budowane należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową i wymaganiami tam zawartymi.

Zwraca się również uwagę, iż podstawą przy wycenie ofert nie są udostępnione przedmiary robót. Wykonawca określając bowiem swoje wynagrodzenie winien wziąć pod uwagę zakres przedmiotu zamówienia wynikający z dokumentacji projektowej, a także uwzględnić pozostałe wymagania wynikające z treści SWZ, w tym m.in. z projektowanych postanowień umowy. Wykonawca nie będzie się ubiegał o wynagrodzenie za roboty do wykonania i nieuwjęte w załączonych przedmiarach.

Pytanie nr 2

Dotyczy udostępnionych przez Zamawiającego przedmiarów robót. Niżej wymienione przedmiary robót są niemożliwe do otworzenia:

- Obiekt mostowy
- Budowa przejścia dla zwierząt

Prosimy o udostępnienie poprawnych plików umożliwiającich otworzenie.

Gmina Kędzierzyn-Koźle
ul. Grzegorza Piramowicza 32
47-200 Kędzierzyn-Koźle
NIP: 749-20-55-601



Wydział Zamówień Publicznych
tel. +48 77 40 34 450
fax +48 77 40 34 451
e-mail: zp@kędzierzynkoźle.pl

Odpowiedź: Przedmiary, o których mowa w pytaniu znajdują się na stronie internetowej – plik pn. „Przedmiar.7z” i są możliwe do odtworzenia.

Ścieżka dostępu:

1. Obiekt mostowy: „2 Obiekt mostowy” -> „Obiekt mostowy” -> „Przedmiar 2022_09_30_Obiekty inżynierskie od km 2 130,50 do.pdf”
2. Budowa przejścia dla zwierząt: „3 Odcinek od obiektu mostowego do ronda na ul. Szpaków” -> „Projekt przejścia dla zwierząt” -> „Przedmiar 2022_09_30_Przejście dla zwierząt PdZ-1_P KI.pdf”.

Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien brać pod uwagę powyższe odpowiedzi jako stanowiące integralną część SWZ. Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Pzp, stanowisko Zamawiającego zostało przekazane do wszystkich wykonawców biorących udział w postępowaniu poprzez umieszczenie na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Kierownik Wydziału Zamówień Publicznych

Daniel Bul /-/